鄄城县教育和体育局

关于举办 2024 年全县教体系统干部及管理团队

能力提升培训班的通知

全县各中小学校、局机关、教科研中心、体育中心：

为贯彻中共中央国务院、省市县《关于全面深化新时代

教师队伍建设改革的意见》，加强我县教体系统干部及中小

学校长队伍建设，落实立德树人根本任务，努力造就一支政

治过硬、品德高尚、业务精湛、治校有方的教育干部队伍，

经研究，决定举办 2024 年全县教体系统干部及管理团队能

力提升培训班。现将有关事宜通知如下

一、培训目标

贯彻落实“潜心教书育人、精细规范管理”工作主线，通

过学习研修，助力参训教育干部更新管理理念，拓展知识视

野，丰富专业知识， 激励我县教体系统干部及管理团队的

内动力，在先进教学思想和管理理念指导下实现我县管理水

平和教学水平提升，用优秀案例引领我县教育干部提升研究

学生的能力，促进我县教育优质均衡发展。

二、参训人员

1、各高中学校（含民办）、职业学校校长、副校长、分

校校长、副校长、教务主任、政教主任、级部主任。

2、初级中学（含民办）、九年一贯制学校校长、副校长、

教务主任、政教主任。

3、各中心校校长、副校长、业务员、定点完小校长（含

教学点），城区各小学中层以上干部（含民办）、九年一贯制

学校小学部校长、副校长。

4、局机关、教科研中心、体育中心全体人员。

三、培训地点及时间

培训地点：鄄城县第一中学南校区报告厅

培训时间：2024 年 2 月 19 号、20 号（正月初十、十一）

（上午 8:50 之前到达会场，下午 1:20 前到达会场,按

座次表就坐，中午在一中餐厅集中就餐）

四、考核评价

采取面对面培训，培训时间共 2 天，12 学时，培训结束

后，经考核，完成规定学习任务的参训人员，依据《山东省

中小学教师继续教育学分管理办法》登记学分。

五、其他事项

1、请各单位落实好参训人员，按照有关纪律要求参加

培训学习。

2、各单位接到通知后及时开展报名工作，积极和教体

局师训股取得联系，学校管理员务必于 2 月 18 日（本周日）

上午 10 点前登陆山东省中小学教师继续教育管理系统

https://www.qlteacher.com/完成网上报名工作。

3、民办学校不能在平台报名，请于 2 月 18 日上午 10

点前把参训人员名单纸质版报师训股。

鄄城县教育和体育局

2024 年 2 月 18 日